Traslado Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 6.90

Traslado Impuesto: 003 IEPS Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.250000 Importe: 8.62
SUBTOTAL $190.72

DESCUENTO $2.78
IVA (16%) $11.46
IEPS (8%) $9.98

IEPS (25%) $8.62
TOTAL $218.00

CANTIDAD CON LETRA
DOSCIENTOS DIECIOCHO PESOS 00/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición 

Tienda: G116 SAN REFE, Tickets: 116G1133557818

Forma de pago: Clave Moneda: Tipo Cambio:28 - Tarjeta de Débito MXN 1.0000

Sello digital del SAT

Sello digital del Emisor

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT